[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(сорок пятая сессия)

Решение № 313
от 04.10.2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

04.10.2021
	О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.09.2021 № 303 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Прокопьевска»

В связи с изменением контактного телефона для получения справочной информации о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Прокопьевска
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 7 приложения к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.09.2021 № 303 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Прокопьевска»  изложить в следующей редакции:

«7. Номер контактного телефона для получения справочной информации:

8(3842)36-74-50, Алферова Инна Ивановна начальник Управления кадров и государственной службы Администрации Правительства Кузбасса.».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Прокопьевского городского Совета народных депутатов и официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу  после его  опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов Н.А. Бурдину.

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

    Н. А. Бурдина
« 04 » октября  2021
(дата подписания)